

## Achizitie directa initiata din catalogul electronic

Cod unic achizitie: DA35497279

Informatii generale	
DENUMIRE ACHIZITIE: <b>TEAVA PEXAL</b>	Data publicare: <b>12.04.2024 08:32</b>
Cod si denumire CPV: <b>44164200-9 Tuburi (Rev.2)</b>	Data finalizare: <b>17.04.2024 09:20</b>
Finantare prin fonduri comunitare: <b>Nu</b>	Data de raspuns a ofertantului: <b>12.04.2024 08:32</b>
Tip de contract: <b>Furnizare</b>	Data de raspuns a autoritatii contractante: <b>17.04.2024 09:20</b>
Stare: <b>Oferta acceptata</b>	

Autoritatea contractanta	Operator economic
Denumire: <b>SECOM S.A. - DROBETA TURNU SEVERIN</b>	Denumire: <b>S.C. IMBUS S.R.L.</b>
CUI: <b>1605884</b>	CUI: <b>15808595</b>
Adresa: <b>Strada: Carol I, nr. 53, Sector: -, Judet: Mehedinti, Localitate: Drobeta-Turnu Severin, Cod postal: 220146</b>	Adresa: <b>Strada: Romană, nr. 4, Sector: -, Judet: Mehedinti, Localitate: Drobeta-Turnu Severin, Cod postal: 220213</b>
Localitatea, Tara: <b>Drobeta-Turnu Severin, Romania</b>	Localitatea, Tara: <b>Drobeta-Turnu Severin, Romania</b>
Telefon: <b>+40 252312679</b>	Telefon: <b>+40 252328157</b>
E-mail: <b>achizitii publice@secom-mehedinti.ro</b>	E-mail: <b>imbusinstal@gmail.com</b>
Website: <b>https://www.secom-mehedinti.ro</b>	

Informatii cumparare directa	
Descriere	<b>TEAVA PEXAL 16</b>
Conditii de livrare	<b>DR. TR. SEVERIN, STR. AEROPORTULUI, NR. 2.</b>
Conditii de plata	<b>Cu OP la 30 zile</b>

Repere achizitionate	Cantitate	Valoare achizitie (RON fara TVA)
<b>TEAVA PEXAL 16</b>	Solicitata: <b>25</b>	Pret estimat: <b>6,30</b>
Numar de referinta: <b>TVAR</b>	Ofertata: <b>25</b>	Pret de vanzare: <b>6,30</b>
Pret de catalog: <b>6,30 RON/bucata</b>		Valoare estimata: <b>157,50</b>
Cod si denumire CPV: <b>44163100-1 - Tevi (Rev.2)</b>		Valoare de vanzare: <b>157,50</b>
Descriere: <b>TEAVA PEXAL 16</b>		
<b>TOTAL</b>		Valoare de vanzare: <b>157,50 RON</b>

## Achizitie directa initiata din catalogul electronic

Cod unic achizitie: DA35497406

Informatii generale	
DENUMIRE ACHIZITIE: <b>MEMBRANA+GARNITURA+PRELUNGITOR</b>	Data publicare: <b>12.04.2024 08:39</b>
Cod si denumire CPV: <b>44163241-1 Garnituri izolante (Rev.2)</b>	Data finalizare: <b>17.04.2024 09:20</b>
Finantare prin fonduri comunitare: <b>Nu</b>	Data de raspuns a ofertantului: <b>12.04.2024 08:46</b>
Tip de contract: <b>Furnizare</b>	Data de raspuns a autoritatii contractante: <b>17.04.2024 09:20</b>
Stare: <b>Oferta acceptata</b>	

Autoritatea contractanta	Operator economic
Denumire: <b>SECOM S.A. - DROBETA TURNU SEVERIN</b>	Denumire: <b>S.C. IMBUS S.R.L.</b>
CUI: <b>1605884</b>	CUI: <b>15808595</b>
Adresa: <b>Strada: Carol I, nr. 53, Sector: -, Judet: Mehedinti, Localitate: Drobeta-Turnu Severin, Cod postal: 220146</b>	Adresa: <b>Strada: Romană, nr. 4, Sector: -, Judet: Mehedinti, Localitate: Drobeta-Turnu Severin, Cod postal: 220213</b>
Localitatea, Tara: <b>Drobeta-Turnu Severin, Romania</b>	Localitatea, Tara: <b>Drobeta-Turnu Severin, Romania</b>
Telefon: <b>+40 252312679</b>	Telefon: <b>+40 252328157</b>
E-mail: <b>achizitii publice@secom-mehedinti.ro</b>	E-mail: <b>imbusinstal@gmail.com</b>
Website: <b>https://www.secom-mehedinti.ro</b>	

Informatii cumparare directa	
Descriere	<b>1. MEMBRANA HIDROFOR 24 L; 2. GARNITURA OLANDEZ; 3. PRELUNGITOR 1/2 30 ALAMA;</b>
Conditii de livrare	<b>DR. TR. SEVERIN, STR. AEROPORTULUI, NR. 2.</b>
Conditii de plata	<b>Cu OP la 30 zile</b>

Repere achizitionate	Cantitate	Valoare achizitie (RON fara TVA)
<b>MEMBRANA 24</b>	Solicitata: <b>1</b>	Pret estimat: <b>25,21</b>
Numar de referinta: <b>MH24</b>	Ofertata: <b>1</b>	Pret de vanzare: <b>25,21</b>
Pret de catalog: <b>25,21 RON/bucata</b>		Valoare estimata: <b>25,21</b>
Cod si denumire CPV: <b>39715300-0 - Echipament pentru instalatii de apa si canalizare (Rev.2)</b>		Valoare de vanzare: <b>25,21</b>
Descriere: <b>MEMBRANA HIDROFOR 24 L</b>		
<b>GARNITURA OLANDEZ</b>	Solicitata: <b>3</b>	Pret estimat: <b>1,68</b>
Numar de referinta: <b>GO</b>	Ofertata: <b>3</b>	Pret de vanzare: <b>1,68</b>
Pret de catalog: <b>1,68 RON/bucata</b>		Valoare estimata: <b>5,04</b>
Cod si denumire CPV: <b>39715300-0 - Echipament pentru instalatii de apa si canalizare (Rev.2)</b>		Valoare de vanzare: <b>5,04</b>
Descriere: <b>GARNITURA OLANDEZ</b>		

PRELUNGITOR 1/2	Solicitata: <b>2</b>	Pret estimat: <b>11,00</b>
Numar de referinta: <b>PMB</b>	Ofertata: <b>2</b>	Pret de vanzare: <b>11,00</b>
Pret de catalog: <b>11,00 RON/bucata</b>		Valoare estimata: <b>22,00</b>
Cod si denumire CPV: <b>31681000-3 - Accesorii electrice (Rev.2)</b>		Valoare de vanzare: <b>22,00</b>
Descriere: <b>PRELUNGITOR 1/2 30 ALAMA</b>		
<b>TOTAL</b>		Valoare de vanzare: 52,25 RON



## Achizitie directa initiata din catalogul electronic

Cod unic achizitie: DA35497555

Informatii generale	
DENUMIRE ACHIZITIE: <b>ROBINET</b>	Data publicare: <b>12.04.2024 08:47</b>
Cod si denumire CPV: <b>44411100-5 Robinete (Rev.2)</b>	Data finalizare: <b>17.04.2024 09:21</b>
Finantare prin fonduri comunitare: <b>Nu</b>	Data de raspuns a ofertantului: <b>12.04.2024 08:51</b>
Tip de contract: <b>Furnizare</b>	Data de raspuns a autoritatii contractante: <b>17.04.2024 09:21</b>
Stare: <b>Oferta acceptata</b>	

Autoritatea contractanta	Operator economic
Denumire: <b>SECOM S.A. - DROBETA TURNU SEVERIN</b>	Denumire: <b>S.C. IMBUS S.R.L.</b>
CUI: <b>1605884</b>	CUI: <b>15808595</b>
Adresa: <b>Strada: Carol I, nr. 53, Sector: -, Judet: Mehedinti, Localitate: Drobeta-Turnu Severin, Cod postal: 220146</b>	Adresa: <b>Strada: Romană, nr. 4, Sector: -, Judet: Mehedinti, Localitate: Drobeta-Turnu Severin, Cod postal: 220213</b>
Localitatea, Tara: <b>Drobeta-Turnu Severin, Romania</b>	Localitatea, Tara: <b>Drobeta-Turnu Severin, Romania</b>
Telefon: <b>+40 252312679</b>	Telefon: <b>+40 252328157</b>
E-mail: <b>achizitii publice@secom-mehedinti.ro</b>	E-mail: <b>imbusinstal@gmail.com</b>
Website: <b>https://www.secom-mehedinti.ro</b>	

Informatii cumparare directa	
Descriere	<b>1. ROBINET TUR COLTAR 1/2 HERZ; 2. ROBINET COLT 1/2 TUCAI;</b>
Conditii de livrare	<b>DR. TR. SEVERIN, STR. AEROPORTULUI, NR. 2.</b>
Conditii de plata	<b>Cu OP la 30 zile</b>

Repere achizitionate	Cantitate	Valoare achizitie (RON fara TVA)
<b>ROBINET TUR 1/2</b>	Solicitata: <b>3</b>	Pret estimat: <b>37,82</b>
Numar de referinta: <b>RCT12</b>	Ofertata: <b>3</b>	Pret de vanzare: <b>37,82</b>
Pret de catalog: <b>37,82 RON/bucata</b>		Valoare estimata: <b>113,46</b>
Cod si denumire CPV: <b>44411100-5 - Robinete (Rev.2)</b>		Valoare de vanzare: <b>113,46</b>
Descriere: <b>ROBINET TUR COLTAR 1/2 HERZ</b>		
<b>ROBINET COLT TUCAI</b>	Solicitata: <b>1</b>	Pret estimat: <b>30,00</b>
Numar de referinta: <b>robinet colt</b>	Ofertata: <b>1</b>	Pret de vanzare: <b>30,00</b>
Pret de catalog: <b>30,00 RON/bucata</b>		Valoare estimata: <b>30,00</b>
Cod si denumire CPV: <b>44411100-5 - Robinete (Rev.2)</b>		Valoare de vanzare: <b>30,00</b>
Descriere: <b>ROBINET COLT 1/2 TUCAI</b>		
<b>TOTAL</b>		Valoare de vanzare: <b>143,46 RON</b>

## Achizitie directa initiata din catalogul electronic

Cod unic achizitie: DA35497706

Informatii generale	
DENUMIRE ACHIZITIE: <b>AERISITOR+CONECTOR</b>	Data publicare: <b>12.04.2024 08:53</b>
Cod si denumire CPV: <b>42132000-3 Piese pentru robinete sau vane (Rev.2)</b>	Data finalizare: <b>17.04.2024 09:22</b>
Finantare prin fonduri comunitare: <b>Nu</b>	Data de raspuns a ofertantului: <b>12.04.2024 08:58</b>
Tip de contract: <b>Furnizare</b>	Data de raspuns a autoritatii contractante: <b>17.04.2024 09:22</b>
Stare: <b>Oferta acceptata</b>	

Autoritatea contractanta	Operator economic
Denumire: <b>SECOM S.A. - DROBETA TURNU SEVERIN</b>	Denumire: <b>S.C. IMBUS S.R.L.</b>
CUI: <b>1605884</b>	CUI: <b>15808595</b>
Adresa: <b>Strada: Carol I, nr. 53, Sector: -, Judet: Mehedinti, Localitate: Drobeta-Turnu Severin, Cod postal: 220146</b>	Adresa: <b>Strada: Romană, nr. 4, Sector: -, Judet: Mehedinti, Localitate: Drobeta-Turnu Severin, Cod postal: 220213</b>
Localitatea, Tara: <b>Drobeta-Turnu Severin, Romania</b>	Localitatea, Tara: <b>Drobeta-Turnu Severin, Romania</b>
Telefon: <b>+40 252312679</b>	Telefon: <b>+40 252328157</b>
E-mail: <b>achizitii publice@secom-mehedinti.ro</b>	E-mail: <b>imbusinstal@gmail.com</b>
Website: <b>https://www.secom-mehedinti.ro</b>	

Informatii comparare directa	
Descriere	<b>1. AERISITOR CALORIFER; 2. CONECTOR PEXAL 16X3/4;</b>
Conditii de livrare	<b>DR. TR. SEVERIN, STR. AEROPORTULUI, NR. 2.</b>
Conditii de plata	<b>Cu OP la 30 zile</b>

Repere achizitionate	Cantitate	Valoare achizitie (RON fara TVA)
<b>AERISITOR</b>	Solicitata: <b>3</b>	Pret estimat: <b>7,98</b>
Numar de referinta: <b>AC</b>	Ofertata: <b>3</b>	Pret de vanzare: <b>7,98</b>
Pret de catalog: <b>7,98 RON/bucata</b>		Valoare estimata: <b>23,94</b>
Cod si denumire CPV: <b>39715300-0 - Echipament pentru instalatii de apa si canalizare (Rev.2)</b>		Valoare de vanzare: <b>23,94</b>
Descriere: <b>AERISITOR CALORIFER</b>		
<b>CONECTOR 16X3/4</b>	Solicitata: <b>2</b>	Pret estimat: <b>12,61</b>
Numar de referinta: <b>CP1634</b>	Ofertata: <b>2</b>	Pret de vanzare: <b>12,61</b>
Pret de catalog: <b>12,61 RON/bucata</b>		Valoare estimata: <b>25,22</b>
Cod si denumire CPV: <b>39715300-0 - Echipament pentru instalatii de apa si canalizare (Rev.2)</b>		Valoare de vanzare: <b>25,22</b>
Descriere: <b>CONECTOR PEXAL 16X3/4</b>		

TOTAL

Valoare de vanzare: 49,16 RON



## Achizitie directa initiata din catalogul electronic

Cod unic achizitie: DA35497899

Informatii generale	
DENUMIRE ACHIZITIE: <b>COTURI+CLEMA</b>	Data publicare: <b>12.04.2024 09:03</b>
Cod si denumire CPV: <b>44134000-8 Coturi (Rev.2)</b>	Data finalizare: <b>17.04.2024 09:32</b>
Finantare prin fonduri comunitare: <b>Nu</b>	Data de raspuns a ofertantului: <b>12.04.2024 09:13</b>
Tip de contract: <b>Furnizare</b>	Data de raspuns a autoritatii contractante: <b>17.04.2024 09:32</b>
Stare: <b>Oferta acceptata</b>	

Autoritatea contractanta	Operator economic
Denumire: <b>SECOM S.A. - DROBETA TURNU SEVERIN</b>	Denumire: <b>S.C. IMBUS S.R.L</b>
CUI: <b>1605884</b>	CUI: <b>15808595</b>
Adresa: <b>Strada: Carol I, nr. 53, Sector: -, Judet: Mehedinti, Localitate: Drobeta-Turnu Severin, Cod postal: 220146</b>	Adresa: <b>Strada: Romană, nr. 4, Sector: -, Judet: Mehedinti, Localitate: Drobeta-Turnu Severin, Cod postal: 220213</b>
Localitatea, Tara: <b>Drobeta-Turnu Severin, Romania</b>	Localitatea, Tara: <b>Drobeta-Turnu Severin, Romania</b>
Telefon: <b>+40 252312679</b>	Telefon: <b>+40 252328157</b>
E-mail: <b>achizitii publice@secom-mehedinti.ro</b>	E-mail: <b>imbusinstal@gmail.com</b>
Website: <b>https://www.secom-mehedinti.ro</b>	

Informatii cumparare directa	
Descriere	<b>1. COT PEXAL 16X16; 2. CLEMA OBO 16; 3. COT 125 45; 4. COT PEHD 20;</b>
Conditii de livrare	<b>DR. TR. SEVERIN, STR. AEROPORTULUI, NR. 2.</b>
Conditii de plata	<b>Cu OP la 30 zile</b>

Repere achizitionate	Cantitate	Valoare achizitie (RON fara TVA)
<b>COT PEXAL 16</b>	Solicitata: <b>2</b>	Pret estimat: <b>13,45</b>
Numar de referinta: <b>CP16</b>	Ofertata: <b>2</b>	Pret de vanzare: <b>13,45</b>
Pret de catalog: <b>13,45 RON/bucata</b>		Valoare estimata: <b>26,90</b>
Cod si denumire CPV: <b>39715300-0 - Echipament pentru instalatii de apa si canalizare (Rev.2)</b>		Valoare de vanzare: <b>26,90</b>
Descriere: <b>COT PEXAL 16X16</b>		
<b>CLEMA OBO</b>	Solicitata: <b>4</b>	Pret estimat: <b>1,26</b>
Numar de referinta: <b>CO</b>	Ofertata: <b>4</b>	Pret de vanzare: <b>1,26</b>
Pret de catalog: <b>1,26 RON/bucata</b>		Valoare estimata: <b>5,04</b>
Cod si denumire CPV: <b>39715300-0 - Echipament pentru instalatii de apa si canalizare (Rev.2)</b>		Valoare de vanzare: <b>5,04</b>
Descriere: <b>CLEMA OBO 16</b>		

COT 125	Solicitata: 1	Pret estimat: 21,00
Numar de referinta: D125	Ofertata: 1	Pret de vanzare: 21,00
Pret de catalog: 21,00 RON/bucata		Valoare estimata: 21,00
Cod si denumire CPV: 33136000-2 - Instrument rotativ si abraziv (Rev.2)		Valoare de vanzare: 21,00
Descriere: COT 125 45		
COT PEHD 20	Solicitata: 1	Pret estimat: 7,56
Numar de referinta: C110	Ofertata: 1	Pret de vanzare: 7,56
Pret de catalog: 7,56 RON/bucata		Valoare estimata: 7,56
Cod si denumire CPV: 44134000-8 - Coturi (Rev.2)		Valoare de vanzare: 7,56
Descriere: COT PEHD 20		
<b>TOTAL</b>		Valoare de vanzare: 60,50 RON



## Achizitie directa initiata din catalogul electronic

Cod unic achizitie: DA35498011

Informatii generale	
DENUMIRE ACHIZITIE: <b>TEU PEHD</b>	Data publicare: <b>12.04.2024 09:07</b>
Cod si denumire CPV: <b>44167300-1 Cotituri, profile T si accesorii de tevarie (Rev.2)</b>	Data finalizare: <b>17.04.2024 09:32</b>
Finantare prin fonduri comunitare: <b>Nu</b>	Data de raspuns a ofertantului: <b>12.04.2024 09:13</b>
Tip de contract: <b>Furnizare</b>	Data de raspuns a autoritatii contractante: <b>17.04.2024 09:32</b>
Stare: <b>Oferta acceptata</b>	

Autoritatea contractanta	Operator economic
Denumire: <b>SECOM S.A. - DROBETA TURNU SEVERIN</b>	Denumire: <b>S.C. IMBUS S.R.L.</b>
CUI: <b>1605884</b>	CUI: <b>15808595</b>
Adresa: <b>Strada: Carol I, nr. 53, Sector: -, Judet: Mehedinti, Localitate: Drobeta-Turnu Severin, Cod postal: 220146</b>	Adresa: <b>Strada: Romană, nr. 4, Sector: -, Judet: Mehedinti, Localitate: Drobeta-Turnu Severin, Cod postal: 220213</b>
Localitatea, Tara: <b>Drobeta-Turnu Severin, Romania</b>	Localitatea, Tara: <b>Drobeta-Turnu Severin, Romania</b>
Telefon: <b>+40 252312679</b>	Telefon: <b>+40 252328157</b>
E-mail: <b>achizitii publice@secom-mehedinti.ro</b>	E-mail: <b>imbusinstal@gmail.com</b>
Website: <b>https://www.secom-mehedinti.ro</b>	

Informatii cumparare directa	
Descriere	<b>TEU PEHD 20</b>
Conditii de livrare	<b>DR. TR. SEVERIN, STR. AEROPORTULUI, NR. 2.</b>
Conditii de plata	<b>Cu OP la 30 zile</b>

Repere achizitionate	Cantitate	Valoare achizitie (RON fara TVA)
<b>TEU PEHD 20</b>	Solicitata: <b>1</b>	Pret estimat: <b>9,24</b>
Numar de referinta: <b>TP20</b>	Ofertata: <b>1</b>	Pret de vanzare: <b>9,24</b>
Pret de catalog: <b>9,24 RON/bucata</b>		Valoare estimata: <b>9,24</b>
Cod si denumire CPV: <b>39715300-0 - Echipament pentru instalatii de apa si canalizare (Rev.2)</b>		Valoare de vanzare: <b>9,24</b>
Descriere: <b>TEU PEHD 20</b>		
<b>TOTAL</b>		Valoare de vanzare: <b>9,24 RON</b>

## Achizitie directa initiata din catalogul electronic

Cod unic achizitie: DA35498142

Informatii generale	
DENUMIRE ACHIZITIE: <b>BAZIN WC+SCURGERE CHIUVETA</b>	Data publicare: <b>12.04.2024 09:12</b>
Cod si denumire CPV: <b>44411000-4 Articole sanitare (Rev.2)</b>	Data finalizare: <b>17.04.2024 09:33</b>
Finantare prin fonduri comunitare: <b>Nu</b>	Data de raspuns a ofertantului: <b>12.04.2024 09:13</b>
Tip de contract: <b>Furnizare</b>	Data de raspuns a autoritatii contractante: <b>17.04.2024 09:33</b>
Stare: <b>Oferta acceptata</b>	

Autoritatea contractanta	Operator economic
Denumire: <b>SECOM S.A. - DROBETA TURNU SEVERIN</b>	Denumire: <b>S.C. IMBUS S.R.L</b>
CUI: <b>1605884</b>	CUI: <b>15808595</b>
Adresa: <b>Strada: Carol I, nr. 53, Sector: -, Judet: Mehedinti, Localitate: Drobeta-Turnu Severin, Cod postal: 220146</b>	Adresa: <b>Strada: Romană, nr. 4, Sector: -, Judet: Mehedinti, Localitate: Drobeta-Turnu Severin, Cod postal: 220213</b>
Localitatea, Tara: <b>Drobeta-Turnu Severin, Romania</b>	Localitatea, Tara: <b>Drobeta-Turnu Severin, Romania</b>
Telefon: <b>+40 252312679</b>	Telefon: <b>+40 252328157</b>
E-mail: <b>achizitii publice@secom-mehedinti.ro</b>	E-mail: <b>imbusinstal@gmail.com</b>
Website: <b>https://www.secom-mehedinti.ro</b>	

Informatii cumparare directa	
Descriere	<b>1. BAZIN WC GEBERIT; 2. SCURGERE FLEXIBILA CHIUVETA 32;</b>
Conditii de livrare	<b>DR. TR. SEVERIN, STR. AEROPORTULUI, NR. 2.</b>
Conditii de plata	<b>Cu OP la 30 zile</b>

Repere achizitionate	Cantitate	Valoare achizitie (RON fara TVA)
<b>BAZIN WC</b>	Solicitata: <b>1</b>	Pret estimat: <b>200,00</b>
Numar de referinta: <b>BWG</b>	Ofertata: <b>1</b>	Pret de vanzare: <b>200,00</b>
Pret de catalog: <b>200,00 RON/bucata</b>		Valoare estimata: <b>200,00</b>
Cod si denumire CPV: <b>39370000-6 - Instalatii de distribuire a apei (Rev.2)</b>		Valoare de vanzare: <b>200,00</b>
Descriere: <b>BAZIN WC GEBERIT</b>		
<b>SCURGERE CHIUVETA</b>	Solicitata: <b>2</b>	Pret estimat: <b>10,00</b>
Numar de referinta: <b>SC32</b>	Ofertata: <b>2</b>	Pret de vanzare: <b>10,00</b>
Pret de catalog: <b>10,00 RON/bucata</b>		Valoare estimata: <b>20,00</b>
Cod si denumire CPV: <b>45232453-2 - Lucrari de constructii de canale de scurgere (Rev.2)</b>		Valoare de vanzare: <b>20,00</b>
Descriere: <b>SCURGERE FLEXIBILA CHIUVETA 32</b>		
<b>TOTAL</b>		Valoare de vanzare: <b>220,00 RON</b>

## Achizitie directa initiata din catalogul electronic

Cod unic achizitie: DA35498236

Informatii generale	
DENUMIRE ACHIZITIE: <b>RACORD FLEXIBIL</b>	Data publicare: <b>12.04.2024 09:17</b>
Cod si denumire CPV: <b>44167100-9 Racorduri (Rev.2)</b>	Data finalizare: <b>17.04.2024 09:34</b>
Finantare prin fonduri comunitare: <b>Nu</b>	Data de raspuns a ofertantului: <b>12.04.2024 09:27</b>
Tip de contract: <b>Furnizare</b>	Data de raspuns a autoritatii contractante: <b>17.04.2024 09:34</b>
Stare: <b>Oferta acceptata</b>	

Autoritatea contractanta	Operator economic
Denumire: <b>SECOM S.A. - DROBETA TURNU SEVERIN</b>	Denumire: <b>S.C. IMBUS S.R.L</b>
CUI: <b>1605884</b>	CUI: <b>15808595</b>
Adresa: <b>Strada: Carol I, nr. 53, Sector: -, Judet: Mehedinti, Localitate: Drobeta-Turnu Severin, Cod postal: 220146</b>	Adresa: <b>Strada: Romană, nr. 4, Sector: -, Judet: Mehedinti, Localitate: Drobeta-Turnu Severin, Cod postal: 220213</b>
Localitatea, Tara: <b>Drobeta-Turnu Severin, Romania</b>	Localitatea, Tara: <b>Drobeta-Turnu Severin, Romania</b>
Telefon: <b>+40 252312679</b>	Telefon: <b>+40 252328157</b>
E-mail: <b>achizitii.publice@secom-mehedinti.ro</b>	E-mail: <b>imbusinstal@gmail.com</b>
Website: <b>https://www.secom-mehedinti.ro</b>	

Informatii cumparare directa	
Descriere	<b>RACORD FLEXIBIL 1/2-1/2 80CM</b>
Conditii de livrare	<b>DR. TR. SEVERIN, STR. AEROPORTULUI, NR. 2.</b>
Conditii de plata	<b>Cu OP la 30 zile</b>

Repere achizitionate	Cantitate	Valoare achizitie (RON fara TVA)
<b>RACORD FLEXIBIL 1/2 80</b>	Solicitata: <b>2</b>	Pret estimat: <b>19,00</b>
Numar de referinta: <b>RF1238</b>	Ofertata: <b>2</b>	Pret de vanzare: <b>19,00</b>
Pret de catalog: <b>19,00 RON/bucata</b>		Valoare estimata: <b>38,00</b>
Cod si denumire CPV: <b>65130000-3 - Exploatarea sistemului de alimentare cu apa (Rev.2)</b>		Valoare de vanzare: <b>38,00</b>
Descriere: <b>RACORD FLEXIBIL 1/2-1/2 80CM</b>		
<b>TOTAL</b>		Valoare de vanzare: <b>38,00 RON</b>



## Achizitie directa initiata din catalogul electronic

Cod unic achizitie: DA35498299

Informatii generale	
DENUMIRE ACHIZITIE: <b>NIPLU 1/2</b>	Data publicare: <b>12.04.2024 09:19</b>
Cod si denumire CPV: <b>44212314-3 Flanse pentru conducte (Rev.2)</b>	Data finalizare: <b>17.04.2024 09:35</b>
Finantare prin fonduri comunitare: <b>Nu</b>	Data de raspuns a ofertantului: <b>12.04.2024 09:27</b>
Tip de contract: <b>Furnizare</b>	Data de raspuns a autoritatii contractante: <b>17.04.2024 09:35</b>
Stare: <b>Oferta acceptata</b>	

Autoritatea contractanta	Operator economic
Denumire: <b>SECOM S.A. - DROBETA TURNU SEVERIN</b>	Denumire: <b>S.C. IMBUS S.R.L</b>
CUI: <b>1605884</b>	CUI: <b>15808595</b>
Adresa: <b>Strada: Carol I, nr. 53, Sector: -, Judet: Mehedinti, Localitate: Drobeta-Turnu Severin, Cod postal: 220146</b>	Adresa: <b>Strada: Romană, nr. 4, Sector: -, Judet: Mehedinti, Localitate: Drobeta-Turnu Severin, Cod postal: 220213</b>
Localitatea, Tara: <b>Drobeta-Turnu Severin, Romania</b>	Localitatea, Tara: <b>Drobeta-Turnu Severin, Romania</b>
Telefon: <b>+40 252312679</b>	Telefon: <b>+40 252328157</b>
E-mail: <b>achizitii publice@secom-mehedinti.ro</b>	E-mail: <b>imbusinstal@gmail.com</b>
Website: <b>https://www.secom-mehedinti.ro</b>	

Informatii cumparare directa	
Descriere	<b>NIPLU 1/2 CHER</b>
Conditii de livrare	<b>DR. TR. SEVERIN, STR. AEROPORTULUI, NR. 2.</b>
Conditii de plata	<b>Cu OP la 30 zile</b>

Repere achizitionate	Cantitate	Valoare achizitie (RON fara TVA)
<b>NIPLU 1/2</b>	Solicitata: <b>3</b>	Pret estimat: <b>7,00</b>
Numar de referinta: <b>N1234</b>	Ofertata: <b>3</b>	Pret de vanzare: <b>7,00</b>
Pret de catalog: <b>7,00 RON/bucata</b>		Valoare estimata: <b>21,00</b>
Cod si denumire CPV: <b>44167100-9 - Racorduri (Rev.2)</b>		Valoare de vanzare: <b>21,00</b>
Descriere: <b>NIPLU 1/2 CHER</b>		
<b>TOTAL</b>		Valoare de vanzare: <b>21,00 RON</b>



## Achizitie directa initiata din catalogul electronic

Cod unic achizitie: DA35498403

Informatii generale	
DENUMIRE ACHIZITIE: <b>FURTUN 1</b>	Data publicare: <b>12.04.2024 09:24</b>
Cod si denumire CPV: <b>44165100-5 Furtunuri (Rev.2)</b>	Data finalizare: <b>17.04.2024 09:35</b>
Finantare prin fonduri comunitare: <b>Nu</b>	Data de raspuns a ofertantului: <b>12.04.2024 09:27</b>
Tip de contract: <b>Furnizare</b>	Data de raspuns a autoritatii contractante: <b>17.04.2024 09:35</b>
Stare: <b>Oferta acceptata</b>	

Autoritatea contractanta	Operator economic
Denumire: <b>SECOM S.A. - DROBETA TURNU SEVERIN</b>	Denumire: <b>S.C. IMBUS S.R.L</b>
CUI: <b>1605884</b>	CUI: <b>15808595</b>
Adresa: <b>Strada: Carol I, nr. 53, Sector: -, Judet: Mehedinti, Localitate: Drobeta-Turnu Severin, Cod postal: 220146</b>	Adresa: <b>Strada: Romană, nr. 4, Sector: -, Judet: Mehedinti, Localitate: Drobeta-Turnu Severin, Cod postal: 220213</b>
Localitatea, Tara: <b>Drobeta-Turnu Severin, Romania</b>	Localitatea, Tara: <b>Drobeta-Turnu Severin, Romania</b>
Telefon: <b>+40 252312679</b>	Telefon: <b>+40 252328157</b>
E-mail: <b>achizitii.publice@secom-mehedinti.ro</b>	E-mail: <b>imbusinstal@gmail.com</b>
Website: <b>https://www.secom-mehedinti.ro</b>	

Informatii cumparare directa	
Descriere	<b>FURTUN GRADINA 1</b>
Conditii de livrare	<b>DR. TR. SEVERIN, STR. AEROPORTULUI, NR. 2.</b>
Conditii de plata	<b>Cu OP la 30 zile</b>

Repere achizitionate	Cantitate	Valoare achizitie (RON fara TVA)
<b>FURTUN 1</b>	Solicitata: <b>10</b>	Pret estimat: <b>12,00</b>
Numar de referinta: <b>fm1</b>	Ofertata: <b>10</b>	Pret de vanzare: <b>12,00</b>
Pret de catalog: <b>12,00 RON/bucata</b>		Valoare estimata: <b>120,00</b>
Cod si denumire CPV: <b>44165100-5 - Furtunuri (Rev.2)</b>		Valoare de vanzare: <b>120,00</b>
Descriere: <b>FURTUN GRADINA 1</b>		
<b>TOTAL</b>		Valoare de vanzare: <b>120,00 RON</b>